
2019 年６月 11 日 

株 主 各 位 

 

株式会社マースグループホールディングス 

 

 

株主総会におけるお土産廃止に関するお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社は毎年定時株主総会にご出席いただきました株主の皆様に、お土産をご用意さ

せていただいておりましたが、株主総会の会場にご来場くださる株主様とご来場が難しい株

主様との公平性、株主総会の円滑な運営等を勘案いたしまして、2019 年６月 26 日開催予定の

第 45 回定時株主総会より、お土産は取りやめとさせていただきます。 

 

株主の皆様に対しましては、当社の配当政策に基づき、適正な配当を実施することで利益

還元を図ってまいります。 

 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


